[image: image1.emf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15 мая 2008 г. №13
Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

В соответствии, с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кругловского сельского поселения Руднянский район Смоленской области (прилагается).

Председатель Совета депутатов

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                              Л.И.Молоткова